
 

 

 

   
 

 

Hyvä seuramme jäsen,  

Olemme ottaneet käyttöön Suomisportin, joka on urheiluyhteisön oma palvelu urheiluseurojen 

jäsenhallintaan. Suomisportin avulla varmistamme, että jäsenhallintamme on yhdistyslain 

mukaista ja tietoturva on kunnossa. Palvelua kehittää ja ylläpitää Suomen Olympiakomitea. 

Jokaisella jäsenellä on mahdollisuus jatkaa Keuruun Kisailijoissa ilman Suomisport palvelua 

maksamalla oheinen jäsenlasku kuten ennenkin. Jos olet itse aktiivi harrastaja tai perheessä on 

aktiivisia liikkujia tai kilpailijoita, niin Suomisport jäsenpalvelun käyttö on erittäin suositeltavaa.  

Tee nämä asiat, kun käytät SuomiSport palvelua 

1. Liity seuramme jäseneksi (Video-ohjeet >) 
 
Jokaisen tulee hakea seuran jäsenyyttä itse. Huoltajat voivat hakea jäsenyyttä itselleen sekä 

huollettavalleen. Pääset hakemaan jäsenyyttä klikkaamalla alla olevaa linkkiä tai  

nettisivujemme kautta. Jos sinulla ei ole Suomisport tiliä, kirjautuminen , 

 

https://www.suomisport.fi/events/7361ac99-d368-4eea-a5ba-f66c1805f805 

 

Nuorille alle 15 vuotiaille jäsenyys on vuonna 2026 ilmainen, mutta liittojen kilpailuihin 

osalllistuminen edellyttää yleensä jokaiselta henkilökohtaista Sportti-ID tunnusta.  

 

2. Jäsenmaksut maksettavaksi Suomisportissa (Video-ohjeet >) 

 

Jatkossa jäsenmaksut maksetaan Suomisportin kautta. Saat jäsenmaksun maksettavaksi, 

kun sinut tai huollettavasi on hyväksytty seuran jäseneksi. Maksutapoja on mm. 

verkkopankki, pankki- tai luottokortti ja MobilePay. Suomisport ilmoittaa aina uudesta 

jäsenmaksusta kausittain.  

 

Jäsenmaksulla tuet seuran toimintaa.  

 

3. Löydä jäsentietosi omalta Sporttitililtä 

 

Lataamalla Suomisport-sovelluksen puhelimeesi tai kirjautumalla www.suomisport.fi -

osoitteessa Sporttitilillesi näet omat ja huollettavasi jäsentiedot aina ajan tasalla. 

Suomisportin Sporttitililtä löydät jäsenmaksut, kuitit, jäsenkortit ja seuran muun toiminnan 

näppärästi! 

  

Ystävällisin terveisin 

 

Keuruun Kisailijat ry 

Lisätiedot keuruunkisailijat@gmail.com , www.keuruunkisailijat.fi 
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